# PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

Instituído pela Lei Municipal04/77 Disponível em <a href="https://www.arara.pb.gov.br">www.arara.pb.gov.br</a>

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 28 DE ABRIL DE 2020

Página **| 1** 



# ESTADO DA PARAÍBA MUNICIPIO DE ARARA/PB

#### PODER EXECUTIVO

JOSÉ AILTON PEREIRA DA SILVA PREFEITO CONSTITUCIONAL DE ARARA/PB

ANTONIO MARCOS VENANCIO DE ALCÂNTARA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

JOSÉ EVANDRO ALVES DA TRINDADE CONSULTOR JURÍDICO MUNICIPAL

#### PODER LEGISLATIVO

JOSÉ JAILSON DE SOUSA
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL

# **ATOS DO PODER EXECUTIVO**

### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

## ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO № 00008/2020

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Eletrônico nº 00008/2020, que objetiva: Aquisições Parceladas de Materiais de Limpezas e Higiênicos, que tem como objetivo atender as necessidades do Hospital Municipal e as secretarias deste Município; ADJUDICO o seu objeto a: HOSANAN ARAUJO BARBOSA - R\$ 14.105,00; LCMR COMERCIO EIRELI - R\$ 6.281,00; M V ROCHA DE CARVALHO EIRELI - R\$ 34.576,90.

Arara - PB, 31 de Março de 2020 GERALDO BERNARDINO DA CRUZ NETO - Pregoeiro Oficial

### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

## HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO № 00008/2020

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00008/2020, que objetiva: Aquisições Parceladas de Materiais de Limpezas e Higiênicos, que tem como objetivo atender as necessidades do Hospital Municipal e as secretarias deste Município; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: HOSANAN ARAUJO BARBOSA - R\$ 14.105,00; LCMR COMERCIO EIRELI - R\$ 6.281,00; M V ROCHA DE CARVALHO EIRELI - R\$ 34.576,90.

Arara - PB, 31 de Março de 2020 JOSÉ AILTON PEREIRA DA SILVA - Prefeito